PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.03.2017

№ 674
	О выделении грантов некоммерческим организациям - победителям конкурса на проведение мероприятий                                      по экологическому просвещению в 2017 году

В соответствии с Порядком и условиями выделения грантов                на проведение мероприятий по экологическому просвещению, утвержденными постановлением администрации города от 18.11.2016  № 3370, муниципальной программой «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения города Березники», утвержденной постановлением администрации города от 20.10.2014 № 1686, протоколом заседания комиссии по выделению грантов на проведение мероприятий по экологическому просвещению от 20.02.2017 № 1,                в целях экологического просвещения жителей города
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить гранты некоммерческим организациям                             на проведение мероприятий по экологическому просвещению                     в 2017 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной         сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 28.03.2017 № 674
Некоммерческие организации - получатели грантов

на проведение мероприятий по экологическому просвещению
в 2017 году

	№ п/п
	Наименование некоммерческой организации
	Мероприятие

по экологическому просвещению
	Сумма гранта, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	МАУ МОК «Парк культуры и отдыха»
	Праздничное мероприятие «Природа - мы твои друзья»

	21 800,00

	2.
	МАУ ДО
«Дворец детского (юношеского) творчества»

	Экологический флешмоб
«Дыши вместе с планетой»
для городских оздоровительных центров и детских садов
	34 200,00

	3.
	МАУ ДО
«Дворец детского
и юношеского туризма
и экскурсий»

	Эколого-краеведческий водный маршрут «Между прошлым
и будущим»
	13 000,00

	4.
	МАУ ДО
«Станция юных натуралистов»
	Городской экологический
фото-кросс в рамках всероссийской акции
«Марш парков - 2017»

	14 000,00

	5.
	МАДОУ
«Детский сад № 74»
	Городская экологическая ярмарка «ЭКОСЕМИЦВЕТ - 2017»

	17 450,00

	6.
	МАУ ДО
«ЦДТ «Гном»

	Городской экологический конкурс «Наш веселый Ералаш»
	25 950,00

	7.
	МАУ ДО «Культурно-деловой центр
г. Березники»

	Световое шоу, посвященное Всемирному дню охраны окружающей среды
«Вне коробки»
	59 784,10

_1183356867.doc
[image: image1.png]